МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
АМУРСКАЯ ГОСУДАРСТВЕННАЯ МЕДИЦИНСКАЯ АКАДЕМИЯ

(ФГБОУ ВО Амурская ГМА Минздрава России)

ПРИКАЗ

10.08.2022 г. № 64
г. Благовещенск

О зачислении на обучение
по программам
ординатуры на места в рамках
контрольных цифр за счет
бюджетных ассигнований

I  • •  *

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012г. №273-ФЗ «Об
образовании в Российской Федерации», приказом Министерства здравоохранения
от 31.05.2022г. № 366 «Об установлении квоты приема на целевое обучение для
получения высшего образования за счёт бюджетных ассигнований федерального
бюджета в федеральных государственных образовательных и научных
организациях, находящихся в ведении Министерства здравоохранения
Российской Федерации, осуществляющих образовательную деятельность но
образовательным программам высшего образования (программам ординатуры),
на 2022/23 учебный год»», Правилами приёма на обучение в ординатуру в
федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего
образования «Амурская государственная медицинская академия» Министерства
здравоохранения Российской Федерации и на основании решения приёмной
комиссии от 09 августа 2022 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в число ординаторов первого года обучения за счет средств
бюджетных ассигнований федерального бюджета на основные места»
выделенные в рамках контрольных цифр с 01.09.2022г. по 31.08. 2024г.
следующих врачей по специальностям:

Общая врачебная практика (семейная медицина)

1 2022 ОВП Григорьев Дмитрий Алексеевич 240 баллов

Детская хирургия

1 20220н Кошевой Николай Владимирович 258 баллов

Хирургия

1 2022 X Михайловский Алексей Игоревич 226 баллов

Педиатрия

1 2022П Стародубцева Юлия Андреевна 219 баллов

2 2022П Дыфорт Ангелина Владимировна 200 баллов

3 2022П Красносельская Алина Андреевна 186 баллов

4 2022П Ваненкова Викторовна Александровна 138 баллов

2. Назначить стипендии зачисленным на обучение ординаторам с 01.09. 2022 г. по
31.01.2022г. с применением районного коэффициента 20 % в размере 11 500 рублей
00 копеек.

Ректор * __  Т.В. Заболотских

		2022-08-11T08:55:17+0900
	Заболотских Татьяна Владимировна